
Stranica 722 – broj 12
	

SLUŽBENE NO V1NE	 Petak, 10, svibrtja 1906.

Grad Rijeka

37.
Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o lokalnoj

upravi i samoupravi (»Narodne novine«, broj 90/92, 94/93 i
117/93),,

Z 
i članka 72. Statuta Grada Rijeke (»Službene no-

vine« upanije primorsko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/
94), Poglavarstvo Grada Rijeke, na sjednici održanoj 30.
travnja 1996. godine, donijelo je

ODLUKU

o dopuni Odluke o pravu na besplatni smještaj predškolske
djece u jaslice i vrtiće

Članak 1.

U Odluci o pravu na besplatni smještaj predškolske
djece u jaslice i vrtiće (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske, broj 1/96) u članku 1. u točki 2. stavak 4.
mijenja se i glasi:

»Pravo na besplatni smještaj predškolske djece u jaslice
i vrtiće prema uvjetima prihoda mogu ostvariti:

– djeca čiji je samohrani roditelj zaposlen i
--djeca čija su oba roditelja zaposlena, a ako je jedan

roditelj zaposlen, mogu oštvariti samo pravo na besplatni
poludnevni boravak«.

Članak 2.

U članku 1. iza točke 3.b) dodaje se nova točka c), koja
glasi:

»c) djeca, usvojenici i pastorčad nezaposlenih sudionika
Domovinskog rata«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a
primjenjivat će se od 1. svibnja 1996. godine:

Klasa: 021-06/96-01/13-98
Ur.broj: 2170/001-10-00/00-96-7
Rijeka, 30. travnja 1996.

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE

Predsjednik Poglavarstva
Slavko Linić, v.r.


